حسب الأنظمة  المصدرمن قبل  إصدارهاالمنوي  بالأسهمة الإصدار هذه والمتعلقة هي نشر  النشرة /نشرة الإصدار
 .التشريعات النافذةو 

همسالأ

لعام عن طريق العرض ا، النشرةبموجب  لمُصدراالمنوي إصدارها من قبل  زيادة رأس المال أسهم
ق هم عادية متساوية في القيمة الإسمية وفي الحقو أسوهي ة.  الموجه لمساهمي الشركة المصدر 

(25,000,000وعددها خمسة وعشرون مليون ) دينار اردني واحد للسهمبقيمة اسمية  والواجبات
 ( دينار أردني.25,000,000سهم بقيمة اسمية واجمالية تبلغ خمسة وعشرون مليون )

.لمُصدرةالمساهمين في رأس مال الشركة ا سهممالكي الأ

ون قانف( من /12( والمادة )9/ب/3أ( والمادة )/3التعليمات الصادرة استنادا  لأحكام المادة ) تعليمات التعامل بحقوق الإكتتاب
 .1/4/2006، ويعمل بها من تاريخ 2002( لسنة 76رقم )الأوراق المالية 

الإكتتاب )حقوق( حق

[...]

مائة وخمسة وعشرون مليون ليصبح ردني ( دينار أ100,000,000مائة مليون ) المصرح به من مُصدرالرأسمال 
 وبسعر دينار اردني واحد للسهم.  الشركة( دينار أردني عن طريق العرض العام الموجه لمساهمي 125,000,000)

ة رأسمال على زياد 29/7/2024 في اجتماعها غير العادي المنعقد بتاريخ المصدرةللشركة وافقت الهيئة العامة الهيئة العامة: 
( دينار أردني عن 125,000,000مائة وخمسة وعشرون مليون )ليصبح ( دينار أردني 100,000,000مائة مليون ) من مُصدرال

تفويض مجلس  يتم سهمالأمساهمته برأس المال، وفي حال عدم تغطية ، كل حسب مُصدرالالموجه لمساهمي طريق العرض العام 
 بة.رة مناسداها مجلس الإا أخرى ير  كتتاب الخاص أو العام أو أي طريقةريق الإدارة باتخاذ القرار المناسب للتغطية، سواء عن طالإ

[...]

.تدعيم الاقتصاد الوطنيعلى استثمار فرص جديدة في السوق، و  همن قدرت المُصدرسمال أر  فيالزيادة 

صافي المبلغ المتوقع من الإصدار 7.2

ة وتسعة أربعة وعشرون مليون وسبعمائلمساهمي الشركة  الموجه العام لغ المتوقع من عملية العرضيكون صافي المبمن المتوقع أن 
 ( دينار أردني مقسم كما يلي:24,789,500)وثمانين الف وخمسمائة 

( دينار أردني؛ و25,000,000: خمسة وعشرون مليون )إجمالي قيمة العرض العام -

دينار أردني. (210,500) وخمسمائةمئتان وعشرة آلاف .المصاريف تقدر بمبلغ -

صدار الجديد عن المبالغ المتوقعةولويات في حالة نقص الحصيلة الخاصة بالإالأ  7.3

لا يوجد.

ى خر مصادر التمويل الأ 7.4

لا يوجد.

وأعماله لمُصدروصف ا 8